[bookmark: _GoBack]附件：2024年度残疾人家庭无障碍改造项目报名资料

2024年度残疾人家庭无障碍改造项目报名资料

项目名称：2024年度残疾人家庭无障碍改造项目
竞价人（公章）：
法定代表人（签字或盖章）：
日期：

目  录

1、营业执照复印件
2、法定代表人身份证复印件
3、信用信息报告
4、承诺书
5、质保承诺书

（一）营业执照复印件

（二）法定代表人身份证复印件

（三）信用信息报告

（四）承诺书

连城县国有资产产权交易服务有限公司：
    本人（公司）承诺提供的报名材料真实、合法、有效，自愿报名参加贵司于 2024年4月  15日上午举行的 “权益云正向一次报价”2024年度残疾人家庭无障碍改造项目竞价。收悉项目编号为LCCQJJ20240415 的《网络竞价须知》，承诺本次提供的所有产品或服务均满足本项目采购要求，并保证遵守和全面履行该次《网络竞价须知》中的各项条款。若有违反该次《网络竞价须知》条款的行为，申请人愿被取消竞价资格，已交保证金作为违约金归贵公司所有（不予退回），若造成贵公司损失的，由本承诺人承担赔偿责任。

承诺人（申请人签章）：

法定代表人或授权代理人（签章）：

联系电话：

年    月    日

（五）质保承诺书

连城县残疾人联合会：
针对贵单位的2024年度残疾人家庭无障碍改造项目竞价活动，如若我公司中标，我公司承诺对本改造工程的质量和使用时间等，作出1年的质量保证书面承诺，并将质保联系电话告之每一个改造对象，承诺期内如出现非人为的因素导致出现影响使用的质量问题，须在接到故障通知（含电话告知）24 小时内予以响应，7 日之内予以免费维修或整改；对采购产品出现厂家保质期内的质量问题，均由我司负责免费维修或更换。

承诺人（公章）：
法定代表人（签字或盖章）：
日期：  年  月  日